

**Aros Facility Service A/S**  
**Bautavej 1A, 8210 Aarhus V**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 31 18 48 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2024.

---

Ole Juul Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aros Facility Service A/S Bautavej 1A 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 31 18 48 94
	Stiftet: 22. januar 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Eker, formand Ole Juul Andersen Clara Victoria Kjærgaard Andersen
<b>Direktion</b>	Ole Juul Andersen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rengørings- og facilityservice for offentlige og private virksomheder og institutioner samt dermed beslægtede opgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har igennem en årrække gennemgået en positiv udvikling i selskabets aktiviteter. 2023 er ingen undtagelse. Således har selskabet realiseret et bruttoresultat på 11.282.987 kr. mod 8.410.344 kr. sidste år. Selskabets bruttoresultat er således vokset med ca. 34%.

Den i 2022 igangsatte udvidelse af selskabets aktivitetsområde med ydelser inden for plejeområdet har i 2023 haft en positiv effekt på udviklingen i selskabets aktivitetsomfang og indtjening. Underskuddet i 2022 er vendt til et mindre overskud i 2023, hvor det dog skal bemærkes, at starten af 2023 også var underskudsgivende, mens der i 2. halvår af 2023 er realiseret betydelig forbedring i såvel omsætning som indtjening. Via den forbedrede indtjening i 2. halvår 2023 er underskud fra 1. halvår dækket ind og samlet set viser året et nettooverskud. Således udgør det ordinære resultat efter skat et overskud på 30.831 kr. mod et underskud på 1.604.679 kr. sidste år.

De nye aktiviteter forventes fortsat at bidrage til en positiv udvikling i selskabets fremtidige indtjening og det er forventningen at den udvikling vi fortsætte i 2024. I tillæg hertil forventes effekten på selskabets ordinære rengøringsforretning at udvikle sig positivt således af selskabet samlede resultater forbedres yderligere i 2024.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer på baggrund af den konstaterede udvikling, at selskabet vil kunne realisere et positivt resultat i 2024 på et markant højere niveau end i 2023.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.282.987</b>	<b>8.410.344</b>
1 Personaleomkostninger	-10.906.055	-9.566.237
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-159.753	-255.624
<b>Driftsresultat</b>	<b>217.179</b>	<b>-1.411.517</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	222.672	98.746
Andre finansielle indtægter	4.546	4.647
2 Øvrige finansielle omkostninger	-396.366	-710.155
<b>Resultat før skat</b>	<b>48.031</b>	<b>-2.018.279</b>
Skat af årets resultat	-17.200	413.600
<b>Årets resultat</b>	<b>30.831</b>	<b>-1.604.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	30.831	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.604.679
<b>Disponeret i alt</b>	<b>30.831</b>	<b>-1.604.679</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	90.833	6.696
Immaterielle anlægsaktiver i alt	90.833	6.696
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	325.416	380.448
Materielle anlægsaktiver i alt	325.416	380.448
Deposita	44.956	44.956
Finansielle anlægsaktiver i alt	44.956	44.956
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>461.205</b>	<b>432.100</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.816.992	1.815.299
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.598.669	3.335.997
Udskudte skatteaktiver	324.400	341.600
Andre tilgodehavender	81.257	19.410
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	101.503
Periodeafgrænsningsposter	234.680	289.606
Tilgodehavender i alt	7.055.998	5.903.415
Andre værdipapirer og kapitalandele	609.715	717.626
Værdipapirer i alt	609.715	717.626
Likvide beholdninger	3.081	2.862
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.668.794</b>	<b>6.623.903</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.129.999</b>	<b>7.056.003</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	76.989	46.158
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>576.989</u></b>	<b><u>546.158</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.175.808	5.148.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.546	150.434
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.230	41.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	699.693	0
Anden gæld	1.498.733	1.170.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.553.010</u>	<u>6.509.845</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.553.010</u></b>	<b><u>6.509.845</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.129.999</u></b>	<b><u>7.056.003</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.650.837	2.150.837
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.604.679	-1.604.679
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	46.158	546.158
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.831	30.831
	<b>500.000</b>	<b>76.989</b>	<b>576.989</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.139.479	8.960.607
Pensioner	526.709	362.903
Andre omkostninger til social sikring	<u>239.867</u>	<u>242.727</u>
	<b><u>10.906.055</u></b>	<b><u>9.566.237</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>27</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.230	1.000
Andre finansielle omkostninger	<u>395.136</u>	<u>709.155</u>
	<b><u>396.366</u></b>	<b><u>710.155</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.176 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		2.817
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		325
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 532 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-53 måneder og en samlet restleasingydelse pr. 31. december 2023 på 1.309 t.kr.		
Selskabet har indgået lejekontakt med et opsigelsesvarsel på 3-6 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 72 t.kr.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, OJA ApS CVR-nr. 31 18 48 78. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.